
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 

 
24.03.2020 № 224 

 

Об организации и обеспечении деятельности предметных комиссий по учебным 

предметам государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования, основного среднего образования в 

2020 году 

 

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной 

политики Ханты – Мансийского автономного округа - Югры от 29.01.2020 №92 

«Об организации и обеспечении деятельности предметных комиссий по 

учебным предметам государственной итоговой аттестации обучающихся, 

освоивших образовательные программы среднего общего образования, единого 

государственного экзамена в 2020 году», в соответствии с приказами 

Департамента образования и молодежной политики Ханты – Мансийского 

автономного округа - Югры от 17.02.2020 №210 «О формировании предметных 

комиссий Ханты-Мансийского автономного округа-Югры при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2020 году», от 20.02.2020 №228 «Об 

организации и обеспечении деятельности региональных предметных комиссий 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по учебным предметам 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Классным руководителям 9а,б,в, 11а классов Кубиной А.Ю., Фатиховой 

Р.Ф., Павловой И.С.: довести до сведения учащихся 9а,б,в, 11а классов и их 

родителей (законных представителей) с приказом Департамента образования и 

молодежной политики Ханты – Мансийского автономного округа - Югры от 

29.01.2020 №92 «Об организации и обеспечении деятельности предметных 

комиссий по учебным предметам государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего 

образования, единого государственного экзамена в 2020 году», с приказом 



 

Департамента образования и молодежной политики Ханты – Мансийского 

автономного округа - Югры от 17.02.2020 №210 «О формировании предметных 

комиссий Ханты-Мансийского автономного округа-Югры при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2020 году», в срок до 27.03.2020, и 

представить лист ознакомления заместителю директора по УВР Н.В. 

Крохалевой в срок до 30.03.2020. 

2.Замистителю директора по УВР Крохалевой Н.В.: довести сведения до 

педагогов и общественности с приказом Департамента образования и 

молодежной политики Ханты – Мансийского автономного округа - Югры от 

29.01.2020 №92 «Об организации и обеспечении деятельности предметных 

комиссий по учебным предметам государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего 

образования, единого государственного экзамена в 2020 году», с приказом 

Департамента образования и молодежной политики Ханты – Мансийского 

автономного округа - Югры от 17.02.2020 №210 «О формировании предметных 

комиссий Ханты-Мансийского автономного округа-Югры при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2020 году» до 30.03.2020. 

3.Педагогу – организатору, Д.Р. Шагиеву, разместить с приказом 

Департамента образования и молодежной политики Ханты – Мансийского 

автономного округа - Югры от 29.01.2020 №92 «Об организации и обеспечении 

деятельности предметных комиссий по учебным предметам государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы 

среднего общего образования, единого государственного экзамена в 2020 

году», с приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты – 

Мансийского автономного округа - Югры от 17.02.2020 №210 «О 

формировании предметных комиссий Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры при проведении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 2020 году» в 

срок до 30.03.2020 на сайте. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на             

Крохалеву Н.В., заместителя директора по УВР. 

 

 

И.о. директора                                                Г.А. Шарипова  



Лист согласования 

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7» 

«Об организации и обеспечении деятельности предметных комиссий по 

учебным предметам государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования,  

основного среднего образования в 2020 году» 

 

1.Визы: 
 

Заместитель директора по УВР  Н.В. Зотова  

 

2.Проект разработан: заместителем директора Н.В. Крохалевой 

тел. 276393 

 

3.Примечание (замечания): 



Лист ознакомления 

с проектом приказа МБОУ «СОШ № 7» от 24.03.2020 № 224 

«Об организации и обеспечении деятельности предметных комиссий по 

учебным предметам государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования, 

основного среднего образования в 2020 году» 

  
ФИО, 

педагогического 

работника 

Должность  Ознакомлен(а)/не 

ознакомлен(а) 

Подпись  Дата  

Кубина А.Ю. Классный 

руководитель 9а 

класса 

   

Фатихова Р.Ф. Классный 

руководитель 9б 

класса 

   

Павлова И.С. Классный 

руководитель 9в 

класса 

   

 

 


